
 

DSŁ.6043.73.2024 

POSTANOWIENIE NR 116/399/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany siedziby komitetu wyborczego wyborców pod nazwą 

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW SEBASTIAN PSZENICZNY - NOWY HEL 

zarejestrowanego w celu zgłaszania kandydatów na radnych w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 97 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w postanowieniu nr 116/76/2024 Komisarza 

Wyborczego w Słupsku I z dnia 2 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia zawiadomienia 

o utworzeniu komitetu wyborczego wyborców pod nazwą KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW SEBASTIAN PSZENICZNY – NOWY HEL: 

 

1) zmienia się siedzibę komitetu wyborczego z: ul. Żeromskiego 4A/10, 84-150 Hel  

na: ul. Żeromskiego 4B/10, 84-150 Hel. 

 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W SŁUPSKU I 

 

Marek Lagut 

 

 


